MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL
Protocolo: 2020000448959

EDITAL Nº 3017/2020 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL , torna público a
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com base no Art. 25 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, para Contratação da Empresa
MITREN SISTEMAS E MONTAGENS VEICULARES LTDA  - CNPJ nº. 92.249.150/0001-51 , para a revisão e manutenção do
sistema de combate a incêndio da viatura Ivecco 7991 de propriedade do Corpo de Bombeiros Militar, no valor total de R$
35.785,00 , conforme Parecer Jurídico nº 1.091/2020. GIOVANI AMESTOY DA SILVA.Prefeito.

MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE
Protocolo: 2020000448896

AVISO DE LICITAÇÃO – CRUZALTENSE/RS. Licitação-046/20–Pregão Presencial 010/20. Registro de Preços de Horas-
Máquina. Data da Sessão: 04/08/2020, às 09h. LOCAL: Prefeitura Municipal. Av. Pedro Álvares Cabral, 300. Edital e/ou
informações pelo e-mail licitacao@cruzaltense.rs.gov.br, no site do Município ou pelo telefone (54) 3613 6032. Cruzaltense, RS,
21/07/2020.Kely José Longo. Prefeito.

MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS
Protocolo: 2020000448928

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇO EDITAL Nº 70/2020
O Município de Dois Irmãos/RS torna público que realizará Pregão Eletrônico nº 70/2020 – Abertura: 05/08/2020 às 9h - Objeto:
Registro de Preço de BTI. O edital encontra-se no site de Dois Irmãos e no www.portaldecompraspublicas.com.br .
Informações, pelo fone (51) 3564-8806. Dois Irmãos, 22/07/2020. TÂNIA TEREZINHA DA SILVA Prefeita Municipal.

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
Protocolo: 2020000448887

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2020
O Município de Eldorado do Sul torna público que foi procedida retificação, no edital acima referido e fica alterada a data de
abertura para o dia 04/08/2020 às 09:10 .

Secretaria de Saúde

Protocolo: 2020000448888

PREFEITURA DE ELDORADO DO SUL
RESULTADO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2020: Confecção de Materiais Gráficos.
Propostas classificadas e vencedoras: GRÁFICA DIRETA LTDA ME; GRÁFICA GRGRAF EIRELI; INOVA AGÊNCIA DE
PUBLICIDADE LTDA; NORTE INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA; NOVAGRAFF EDITORA GRÁFICA LTDA; PLANET GRAF COMÉRCIO E
IMPRESSÃO DE PAPEL LTDA e ROGER ANDRÉ BRAUN - Valor Total R$ 84.428,00.

Secretaria da Saúde

Protocolo: 2020000448922

PREFEITURA DE ELDORADO DO SUL
RETIFICAÇÃO DE RESULTADO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2020: Locação de caminhões com motoristas/operadores.
Propostas classificadas e vencedoras: JORGE GOVONI COLLOVINI e TERRAPLENAGEM E TRANSPORTE KITO LTDA EPP -
Valor Total R$ 2.418.412,80.

Secretaria de Obras e Viação

Protocolo: 2020000448923

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
Ata de Registro de Preços nº 20/2020 Pregão nº 11/2020: Locação de Equipamentos de Sonorização, Iluminação, Palco
Coberto, Gerador e Estruturas para Eventos.
Empresas: LUIZ ANTÔNIO OSÓRIO ME; CARLOS MATEUS MENEZES ME; BEM GERADORES EIRELI – EPP; S.M. FUHR
SERVIÇOS COMERCIAIS e EDUARDO SONIR MACHADO - Valor Total R$ 407.415,90 - Vigência até 23/07/2021.

Porto Alegre, Quarta-feira, 22 de Julho de 2020 66Diário Oficial

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/